
echnologie wOOx
T
Nový zá

Pro ty, kdo m

technologie 

vychutnávat 

Silný z
• Digi
• Repr
• Hud

Delší 
• Měn
• Dvo
• 30 h

Připra
• Rozh
• Reži
• Funk
žitek z basů - slyšíte ten rozdíl?

ají rádi technologie a dokonalý zážitek z poslechu, je zde nyní výkonná 

wOOx, kterou tento minisystém nabízí. Stačí se jen posadit a pohodlně si 

svou oblíbenou hudbu ve formátu MP3 s dynamickým a bohatým zvukem.

vuk, který uslyšíte a ucítíte
tální zesilovač Class D pro kvalitní reprodukci zvuku
oduktory wOOx s předním směrováním
ební výkon 2 x 220 W

poslech, silnější zážitek
ič 3 disků CD pro přehrávání hudby ve formátu WMA/MP3-CD
jitý elektronický magnetofon s aut. opakováným přehráváním
odin hudby z MP3-CD

veno pro hry
raní pro připojení herní konzoly

my zvuku pro různé typy her
ce MIX-IT pro míchání zvuku her s oblíbenou hudbou
 

Philips
Hi-Fi minisystém

MP3

FWM70



 

Zvuk
• Výstupní výkon: Hudební výkon 2 x 220 W
• Vylepšení zvuku: Digitální zesilovač třídy "D", 

Incredible Surround, Digital Sound Control, 
Virtual Ambience Control, Technologie wOOx., 
Zvuk pro hry, MIX-IT

Reproduktory
• Hlavní reproduktor: 2" výškový reproduktor, 

Třípásmový, 16,5cm basový reproduktor, 
Reproduktorové soustavy s konstrukcí Bass 
Reflex, Piezoelektrický, Odnímatelné mřížky 
reproduktorů, Basový kanál wOOx

• Počet reproduktorů: 2

Přehrávání zvuku
• Média pro přehrávání: CD, CD-R, CD-RW, MP3-

CD
• Režimy přehrávání disků: Programovatelná paměť 

na 99 stop, Rychlý posun vpřed/zpět, Vyhledávání 
stopy: další/předchozí, Opakovat jednu skladbu/
vše/program, Opakovat jednu skladbu/disk/
program

• Typ zavádění: Karusel 3 CD
• Počet disků: 3
• technologie kazetového magnetofonu: Logic
• Počet magnetofonů: 2
• Režimy přehrávání kazety: automatické zastavení 

všech funkcí

Nahrávání zvuku
• Média pro nahrávání: Kazeta
• Vylepšení nahrávání na pásku: Automatická 

úroveň nahrávání, Synchronní nahrávání s diskem 
CD

Tuner/příjem/vysílání
• Automatické digitální ladění: ano

• Systém RDS: Zprávy, Typ programu, Radio Text, 
Nastavení hodin RDS, Název stanice

• Předvolby stanic: 40
• Pásma tuneru: VKV stereo, SV
• Vylepšení tuneru: Funkce Auto Store, Snadná 

instalace (Plug & Play)

Možnosti připojení
• Vstup Aux: Vstup, port pro připojení her
• Sluchátka: 3,5 mm
• Další připojení: Výstup kompozitního videa 

(CVBS), Anténa VKV, Anténa SV

Pohodlí
• Budíky: Buzení prostřednictvím disku CD, Buzení 

rádiem, Časovač
• Hodiny: Na hlavním displeji
• Typ displeje: Displej FTD (obrazovka s 

fluorescenční vrstvou)
• úsporný pohotovostní režim: 1 W
• Indikátory: Název alba, Číslo alba, Funkce CD, 

datum, Režim DIM, Čas, stopa

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Síťová šňůra, Anténa 

VKV/SV, Uživatelský manuál
• Dálkové ovládání: 32 tlačítek a 2 x baterie AA

Rozměry
• Rozměry hlavního reproduktoru (Š x V x H): 

240 x 358 x 230 mm
• Rozměry balení (Š x V x H): 624 x 412 x 510 mm
• Rozměry sady (Š x V x H): 265 x 322 x 390 mm
• Hmotnost včetně balení: 20 5 kg

Napájení
• Napájení: 200-240 V, 50 Hz
• Příkon v pohotovostním režimu: < 1 W
•

Hi-Fi minisystém
MP3  

Specifikace

Datum vydání 2007-12-07

Verze: 7.0

12 NC: 9073 100 12285
EAN: 87 10895 86016 1

© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
FWM

Zvýrazn

Zesilovač
Digitální ze
digitální, kte
veden do d
Zesílený dig
digitálního z
toho má dig
účinnost ve
tomu má d
ztrátový výk

Technolo

Hudební 
Není k disp

Měnič 3 d

30 hodin 

Dvojitý e

Rozhraní

Režimy z

MIX-IT p
70/22

ění výro

 třídy D
silovač ve tř
rý pak digi

emodulační
itální výstup
vuku, včetn
itální zesilo

 srovnání s t
igitální zesil
on.

gie wOO

výkon 2 x
ozici

isků CD p

hudby MP

lektronic

 pro připo

vuku her

ro míchá
ídě D převádí analogový signál na 
tálně zesiluje. Tento signál je pak 
ho filtru na koncový výstup. 
 poskytuje veškeré výhody 
ě zvýšené zvukové kvality. Kromě 
vač ve třídě D více než 90% 
radičními zesilovači typu AB. Díky 
ovač velmi malé rozměry a nízký 

x s předním směrováním

 220 W

ro formáty WMA/MP3-CD

3 z CD

. kaz. mgf

jení her

ní zvuku her
bku

http://www.philips.com

